
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 

До:  

tWW.avmu.mk 

Предмет: Одговор на прашање поставено по електронска пошта со број 
03-53 од 16.09.2019 година 

Почитувана, 

Ве известуваме дека со мониторингот на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни 
медиумски услуги е константирано дека 1 ТВ пред извесен временски период 
престана со емитување на програма. 

Сепак, по Вашето обраќање, направивме дополнителна проверка во системот 
за мониторирање на трговски радиодифузни друштва и операторите на јавна 
електронска комуникациска мрежа (или попознати како кабелски оператори) и 
утврдивме дека кабелскиот оператор ТРД РОБИ ДООЕЛ ШТИП (Телекабел),
не ја емитува ПВ. 

Срдечен поздрав, 

contact@avmu.mk Тел. + 389 2 3103 400 

Бр.03 - .2 

Cкonje.2..?.�019r. 
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